ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 43 /BC-UBND

Vĩnh Quang, ngày 16 tháng  4  năm 2021

BÁO CÁO

Về việc rà soát các cơ sở sản xuất kinh doanh thuộc đối tượng phải đăng ký kế

hoạch bảo vệ môi trường và nguy cơ gây ô nhiếm cao trên địa bàn xã Vĩnh

Quang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng

Thực hiện văn bản Số: 648/UBND – TNMT ngày 15 tháng 4 năm 2021 của

UBND thành phố Cao Bằng, về việc rà soát các cơ sở sản xuất kinh doanh thuộc đối

tượng phải đăng ký kế hoạch bảo vệ môi trường và nguy cơ gây ô nhiếm cao;

Căn cứ Nghị định 40/2019/NĐ-CP ngày 13 tháng 5 năm 2019 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành

Luật bảo vệ môi trường.

Qua rà soát các cơ sở kinh doanh trên địa bàn xã Vĩnh Quang, thành phố Cao

Bằng cụ thể như sau: (Như biểu chi tiết kèm theo)

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Quang về việc rà soát các

cơ sở sản xuất kinh doanh thuộc đối tượng phải đăng ký kế hoạch bảo vệ môi

trường và nguy cơ gây ô nhiếm cao trên địa bàn xã Vĩnh Quang./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thu Hằng

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH TẠI

 UBND XÃ VĨNH QUANG, THÀNH PHỐ CAO BẰNG

(Kèm theo báo cáo số 43/BC-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2021)

STT
Tên hộ kinh

doanh

Ngành

nghề kinh

doanh

Địa chỉ

kinh

doanh

Kế hoạch

BVMT

Nguy cơ gây ô nhiễm

môi trường

Đã có
Chưa

có
Cao

Trung

bình
Thấp

1 HTX Toàn Thắng

Sản xuất

đồ gỗ, chế

biến lâm

sản

Xóm 6,

xã Vĩnh

Quang

(cơ sở 2)

X    X

		2021-04-19T16:45:20+0700

		2021-04-20T09:57:46+0700

		2021-04-20T09:57:46+0700

		2021-04-20T09:57:46+0700